АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД  ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2015 г.. №  252
О внесении изменений в постановление
от 18.06.2015 г. № 169 «О порядке разработки
и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

     В соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов администрация городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района постановляет:
     1. Из Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Поворино от 18.06.2015 г. № 169 исключить  пункт  «е» части.2.9 раздела 2
     2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                                        Д.М.Шляхтянский

[bookmark: Par80]

Старший инспектор общего отдела                                 Тришина Е.А.
"___"___________2015г.
начальник общего отдела                                                   Морозова О.А.
"___"___________2015г.
юрисконсульт                                                                       Новокщенова Н.С.
"___"___________2015г.